Российская Федерация

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________2019 № _____
г. Свободный

«О признании утратившим силу  постановления
городского Совета народных депутатов № 3/36 от 18.10.2018
«О внесении изменений в постановление  № 1/6 от 27.09.2018
«О численном составе постоянной депутатской комиссии по
вопросам экономики, архитектуры и жилищно-коммунального
 хозяйства»

В соответствии со статьей 13 Регламента Свободненского городского
Совета народных депутатов, учитывая постановление Свободненского
городского Совета народных депутатов от 11.04.2019 № 12/106 «О досрочном
прекращении полномочий депутата Свободненского городского Совета
народных депутатов Васильева П.А.», городской Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление городского Совета
народных депутатов № 3/36 от 18.10.2018 «О внесении изменений в
постановление  № 1/6 от 27.09.2018 «О численном составе постоянной
депутатской комиссии по вопросам экономики, архитектуры и жилищно-
коммунального хозяйства».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городского Совета      А.А.Мирошин